

## **Tervetuloa takaisin rautavaaralaiseksi!**

Olisi todella mukavaa, jos muuttaisitte takaisin Rautavaaran kuntaan ja liittyisitte 1.772 iloisten rautavaaralaisten joukkoon. Kuntastrategian uusi visio on Eloa, Iloa ja Älyä.

Luonnosta ja erämaistaan tunnettu kuntamme haastaa Sinut pienuudellaan ja syrjäisellä sijainnillaan, mutta palkitsee ainutlaatuisilla löydöillä ja elämyksillään.

Kunta elää myös nykyaikaa ja yritystoiminta on kunnassa kehittyvää ja vireää. Kunta on hyvin yrittäjämyönteinen ja pitää hyvää huolta kaikenikäisistä kunta laisistaan kehittämällä lähipalveluitaan: päivähoidosta koulutukseen, terveys huoltoon ja erityisesti ikäihmisten asioihin. Kunta todella panostaa hoivapalveluihin lippulaivana Palvelutalo Lepola. Vasarat ovat paukkuneet ja sahat soineet v.2011 alkaen. Uusi keskuskeittiö (3,2 milj.€) valmistuu 31.7.2015.

Kunta tarjoaa kuntalaisille tasokkaita peruspalveluita, erityisesti kiitosta on jaettu monipuolisille vapaa-ajan palveluille ja nopeille laajakaistayhteyksille 100Mbit/s. Laajakaistan peitto on 100%. Laajakaistayhteys on nykykodissa yhtä tärkeä perustoiminto kuin lämmitys, sähkö ja vesijohtoverkosto. Sen avulla voi sijainnista riippumatta olla yhteydessä mihin maailmankolkkaan tahansa ja käyttää jatkuvasti erilaisia palveluita. Laajakaistaan investointi nostaa kiinteistösi arvoa.

Oman kodin rakentajille on tarjolla edullisia (2€/m<sup>2</sup>-4€/m<sup>2</sup>) isoja rantatontteja Jokisuunniemen ja Paljakan alueilta (Hiekkahäikän uusi energiakaava).

Rautavaaralta löytyy Natura luonnonkohteita, joissa voi jokainen löytää kiinnostukselleen uusia elämyksiä.

Yhdistykset ja urheiluseurat sekä seurakunnat järjestävät monenlaista harrastetoimintaa, joten innostavaa tekemistä on tarjolla jokaiseen makuun. Rautavaaran Harrasteteatteri on tasokkaiden esitysten myötä vakiinnuttanut asemansa yhtenä Pohjois-Savon kärkiteatterina. Kuluvan kesän esitys on Vihkikuva Peilissä. Näytelmä on erittäin ajankohtainen. Uhkaako kauhea kestävyysvaje, Paras-lait, SoTe-soppa, Erva, PoSoTe ja Vosut kuntaamme? Pysytään kaistalla. No panics.

Mutta mikään ei voita käyntiä ite paikan päällä Rautavaara-päivillä 26.6-28.6.2015. Poiketkaa toki Ollintorilla, puistossa, kunnanvirastolla ja Lentokeskuksessa. Tavataan Rautavaara-Päivillä 26.6.-28.6.2015 kotikunnan teemalla: ”PIHKASSA KOTISEUTUUN”: Paluumuutto, Laajakaista ja Vapaa-ajan palvelut.

Mukavaa elämää Rautavaaralla ja Tervetuloa takaisin rautavaaralaiseksi.

Unto Murto

Pihkassa Kotiseutuun-julkaisun vastaava päätoimittaja/kunnanjohtaja  
puh. 040-860 8100